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Product features

® malzeme: Ozel alet celigi

® sicak dévme, tamamen sertlestiriimis ve temperlenmis

® baglik cilahdir

® yuzey bitirme: ISO 1456:2009 standardina gore krom kaplamali
® uglar siyah bitirmedir

e cift plastik daldirma saplar

® DIN 5256 standardi C formuna gére yapilmigtir

Avantajlar:

e pratik segman penselerine kiyasla %30 daha ylksek dayanikhlik
e takili uclarla birlikte
® dimension 300mm with standard tips

e 8ila 100mm arasi ¢ap igin
Kullanim:

® segmanlan deliklere takmak igin



621203 140
621204 140
621205 180
621206 220
616740 300

8-13

12-25

19 - 60

40 - 100

85-140

0.9

1.3

1.8

2.2

3.2

40 111
40 115
52 192
63 251
86 491

* Uriinlerin resimleri semboliktir. Biitiin boyutlar mm ve agirlik gram cinsindendir.

Usage (pictures)

Uglar, uglarin kaymasini
sekmani engelleyen bir
aclyla genenin igine
yerlestirilir
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54-58 HRC

58 HRc'ye kadar
sertlestirilmis uglari
blkme veya segmanlari
¢ikariimasi veya
yerlestirilmesi sirasinda
kirlimay1 engeller



~"%— i¢ segman pensesi, egri



